ey
ta

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 256/2021 - SG CAMARA MUNICIPA io
5. fongnna, OESTE” já

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abril de 2021. To HORA: fa ,11 04! | RáHORA: 1on ORREAG Rae3ºBesrosta Nº 1 ao Requerimento Nº

Asi:Resposta do Requerimento nº 271/2021 99Autoria: Secretaria Municipal de

=TNAssunto: RegusrInf, DOE Foo sunto: Requer informaçõe b

Senhor Presidente, ES valorização dos servidoras púbI Indo

Nobre Vereador, aa Chave: SBEGB

Em resposta ao Requerimento nº 271/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12º Reunião Ordinária, realizada no dia
06 de abril de 2021, informamos:

1 - A valorização dos servidores ocorre por meio de benefícios e incentivos
previstos na legislação, como progressão, sexta parte, entre outros.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO.

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000